中国运筹学会模糊信息与工程分会第十五**届**学术会议暨 2025 年全国逻辑与智能学术会议通知

为了使各位专家学者的理论研究与应用适应人工智能的新形势需要,由中国运筹学会模糊信息与工程专业委员会主办,中国人工智能学会人工智能基础专业委员会和中国逻辑学会非经典逻辑与计算专业委员会协办的"中国运筹学会模糊信息与工程分会第十五届学术会议暨2025年全国逻辑与智能学术会议"将于2025年8月1日—6日在新疆自治区乌鲁木齐市举行,会议全程安全得到新疆自治区乌鲁木齐市新疆丝路云峰建设工程有限责任公司协助。现将学术会议有关事项通知如下:

一、会议组织

主办单位:中国运筹学会模糊信息与工程分会

协办单位:中国人工智能学会人工智能基础专业委员会

中国逻辑学会非经典逻辑与计算专业委员会

二、学术会议主要安排:

- 1. 会议地址:新疆自治区乌鲁木齐市独山子大酒店
- 2. 报到时间: 2025年8月1日
- 3. 大会主题报告: 2025年8月2-3日,主要由国内知名学者作模糊信息与工程及其算法、逻辑与智能等方面的研究进展等大会报告。
- 4. 大会分组报告: 2025年8月4日-5日,主要由各参加单位代表作分组报告。
- 5. 闭幕式时间: 2025 年 8 月 6 日上午 9: 00-9: 40
- 6. 会务费用标准及收取: 仅参加前三天大会报告的每位代表的会务费标准是: 非会员 1820元、会员 1450元、非会员学生 1650元、会员学生 1320元; 还参加 4-6 号与本地科技人员分组讨论的全程会议的代表, 会务费标准为: 非会员 2880元、会员 2300元、非会员学生 2690元、会员学生 2150元。中国人工智能学会、中国逻辑学会会员均享受会员注册优惠, 建议参会者提前申请加入会员以获得优惠价。请参会人员于 2025年 6月 28日前登录会议系统注册后在线缴费: https://conf.orsc.org.cn/conferences/detail?id=38(在线缴费时务必写清楚:新疆会议+参会人员名字,方可缴费,便于查帐)。

对公转账: 账户名称:中国运筹学会; 开户银行:中国农业银行北京科院南路支行; 银行帐户: 1125 0101 0400 1012 9; 转账附言(务必): ICFIE2025+姓名+单位(限 20 字以内)

注册费退款: 7月25日(含)及之前(以邮件发送时间为准)向会务邮箱 ICFIE2025@163.com 提出退款申请,将在会议结束之后全额退款。7月25日之后提出退款申请的,不予退还注册 费。

7. 酒店房费:豪华双人标准房/豪华大床房, ¥480元/天(含早餐,非无窗房及非小户型房)。 代表们住宿费自行在酒店结帐,由于暑假是乌鲁木齐当地旅游旺季,用房超级紧张,请各位参 会代表尽快(2025年6月28日前)登录会议系统注册后扫描下面回执二维码报名以便会务组 预留房间等事宜,特别注意:没有报名预留房间的,会议主、协办方不再为代表协调酒店住 宿事宜。



- 8. 由于考虑到与会者到达的时间很难一致,所以会务组不作统一接送,请代表们自行前往会议地点。
- 9. 开会地点:乌鲁木齐独山子大酒店。地址:沙依巴克区克拉玛依西路 700 号。交通参考路线(乘车路线):
 - (1) 机场打车到酒店: 22 公里左右(打车约30分钟);
 - (2) 乌鲁木齐站打车到酒店: 5公里左右(打车约15分钟);
 - (3) 乌鲁木齐南站打车到酒店: 7公里左右(打车约15分钟)。

会务组联系人: 胡秀芳 13926440759

会务组电子邮箱: ICFIE2025@163.com

中国运筹学会模糊信息与工程专业委员会 中国人工智能学会人工智能基础专业委员会 中国逻辑学会非经典逻辑与计算专业委员会 2025 年 4 月 26 日